Numer sprawy: 297/2021                                                             Poddębice, dnia 09.07.2021 roku
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Wykonanie usługi w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów oraz wynajem kontenerów do składowania odpadów dla Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Poddębicach ul. Młynarska 5”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2021 r. poz. 1129 z  późn. zm.) 
w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje: 
Pytanie nr 1.

Czy w FORMULARZU OFERTOWYM w tabeli dotyczącej – WYNAJEM KONTENERÓW DO SKŁADOWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH, wykonawcy mają wpisywać ceny jednostkowe netto dotyczące 1 sztuki kontenera czy cenę wszystkich kontenerów tego samego typu w okresie jednego miesiąca?

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym w tabeli dotyczącej wynajmu kontenerów do składowania odpadów komunalnych w kolumnie 4 „Cena jednostkowa netto” należy wpisać cenę netto za wynajem 1 sztuki danego kontenera za okres 1 miesiąca. W kolumnie 5 „Wartość netto” należy podać wartość mnożąc liczbę danych kontenerów przez liczbę miesięcy (podaną w kolumnie 3), a wynik pomnożyć przez „Cenę jednostkową netto” z kolumny 4. Kolumna 6 to „Podatek VAT”, który należy wyliczyć od „Wartości netto” z kolumny 5 przyjmując odpowiednią stawkę. Kolumna 7 „Wartość brutto” to suma z kolumn 5 i 6.
Pytanie nr 2.

Jak rozumieć zapis w FORMULARZU OFERTOWYM w tabeli dotyczącej – WYNAJEM KONTENERÓW DO SKŁADOWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH w kolumnie 5. tj. Wartość netto (3x4)?  

Odpowiedź:

Zapis z kolumny 5 „Wartość netto (3x4) należy rozumieć jako wynik mnożenia kolumn 3 i 4, gdzie kolumna 3 „Szacunkowa ilość (sztuki) x 7 miesięcy” to liczba danych kontenerów pomnożona przez liczbę miesięcy obowiązywania umowy (7 miesięcy). Natomiast kolumna 4 „Cena jednostkowa netto” to cena netto za wynajem 1 sztuki danego kontenera przez okres 1 miesiąca. 

Pytanie nr 3.

Czy w FORMULARZU OFERTOWYM w tabeli dotyczącej – ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW, wykonawcy mają określić tylko cenę jednostkową za transport bez podawania wartości całkowitej? Pytanie wynika z faktu, że nie jest określona szacunkowa ilość poszczególnych pojemników przeznaczonych do transportu wskazanych odpadów.

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym w tabeli dotyczącej odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów w punktach dotyczących transportu (dodatkowo oznaczonych literą „a”), należy w kolumnie 4 „Cena jednostkowa netto” podać cenę netto transportu 1 tony odpadów lub 1 kontenera (skreślając odpowiednio). W kolumnie 5 „Wartość netto” należy podać tą samą kwotę co w kolumnie 4. W kolumnie 6 odpowiednio podatek Vat od „Wartości netto” z kolumny 5. W kolumnie 7 „Wartość brutto” należy podać sumę kolumn 5 i 6.       


Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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